
 
 

UCHWAŁA NR LI/379/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572 ) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 z późn.zm1) )  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Rogowo, obejmujący okres między 24 czerwca 2023 r.  
a 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kośmider 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 ,poz. 2185 i  poz. 2687 oraz z 2023 r. 

poz. 295 i poz. 412, , M. P. z 2022 r. poz. 819, poz. 823, poz. 834 i poz. 909. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3624


	Uchwała

		2023-05-26T09:04:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




